



# MĚSTSKÝ ÚŘAD KLOBOUKY U BRNA NÁM. MÍRU 169/1, 691 72 KLOBOUKY U BRNA

Tel. č. 519361570, e-mail: [podatelna@kloboukyubrna.cz](mailto:podatelna@kloboukyubrna.cz)

Č.j.: 3077/2022

Klobouky u Brna: 15. 12. 2022

## **Poskytnutí informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Na základě Vaší žádosti o informace ze dne 5.12.2022, doručené prostřednictvím e-mailu, o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sděluji následující:

### Požadovaná informace:

1. Zajišťujete zadávání veřejných zakázek ve Vaší organizaci skrze vlastní zaměstnance, anebo si sjednáváte administraci veřejných zakázek externě? Či tyto varianty kombinujete?  
Kolik u Vás bylo veřejných zakázek administrovaných skrze externí subjekty v roce 2021, a kolik v roce 2022.
2. Zajišťujete-li zadávání veřejných zakázek ve Vaší organizaci skrze externí administrátory, probíhá toto na základě rámcových smluv, anebo prostřednictvím ad hoc smluv? Či tyto varianty kombinujete?
3. Jaké zřizujete příspěvkové organizace (název; sídlo; účel, pro který jsou zřizovány)?
4. Zřizujete-li příspěvkové organizace prosím o informaci, zdali tyto zadávají veřejné zakázky skrze vlastní zaměstnance, anebo si sjednávají administraci veřejných zakázek externě. Či tyto varianty kombinují?
5. Pokud si Vámi zřizované příspěvkové organizace sjednávají administraci veřejných zakázek externě, prosím o informaci, zdali toto probíhá na základě rámcových smluv, anebo prostřednictvím ad hoc smluv? Či jsou tyto varianty kombinovány?

Kolik veřejných zakázek bylo u Vámi zřizovaných příspěvkových organizací administrováno skrze externí subjekty v roce 2021, a kolik v roce 2022 (k datu doručení této žádosti)?

6. Pokud Vaše organizace zadává veřejné zakázky skrze externí administrátory, prosím o přehled takto administrovaných veřejných zakázek s následujícími údaji:
  - předpokládaná hodnota administrované veřejné zakázky,
  - druh administrované veřejné zakázky (služby, dodávky, stavební práce).
7. Pokud Vámi zřizované příspěvkové organizace zadávají veřejné zakázky skrze externí administrátory, prosím o přehled takto administrovaných veřejných zakázek s následujícími údaji:
  - předpokládaná hodnota administrované veřejné zakázky,
  - druh administrované veřejné zakázky (služby, dodávky, stavební práce).

### Poskytnutá informace:

1. Veřejné zakázky sjednáváme s externími dodavateli. Veřejné zakázky za požadované období - roky 2021 a 2022 jsou zveřejněny na webu města – Profil zadavatele  
<https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=74>

2. Zajišťování veřejných zakázek probíhá prostřednictvím ad hod smluv.
3. Město zřizuje následující PO: Mateřská škola Klobouky u Brna, Základní škola Klobouky u Brna, Městské víceleté gymnázium Klobouky u Brna, Městská střední odborná škola Klobouky u Brna.
4. Tuto informaci nemáme k dispozici. Příspěvkové organizace mají právní subjektivitu.
5. Tuto informaci nemáme k dispozici.
6. Přehled všech veřejných zakázek je zveřejněn na webu města – Profil zadavatele <https://stavebnionline.cz/Profily/profil.asp?ID=74>
7. Tuto informaci nemáme k dispozici.

Milena Strouhalová  
tajemnice MěÚ Klobouky u Brna